  Pagina 37
TC40E  Trasformatori di Corrente per ele ronica / Current transformers for electronic applica ons
Da  tecnici generali / General data
Dimensioni in mm / Dimensions mm
- Conforme alle norme CEI EN 60044-1 & CEI EN 61869-2 / According to IEC 60044-1 & IEC 61869-2  standards
- Isolamento a secco, in aria / Dry insula on
- Custodia in materiale plas co autoes nguente / Self-ex nguishing plas c case
- Vi  imperdibili M4, Faston 6,3 x 0,8 / Unmovable screws M4, Faston 6,3 x 0,8

% Error
Codice
Code
Z massima Ω
Z Max Ω
Errore %
% Error
Codice
Code
Z massima Ω
Z Max Ω
Errore %
% Error
Codice
Code
100 A 200 0,5 TC40E100AA 50 0,5 TC40E100AB 8 0,5 TC40E100AC
200 A 400 0,5 TC40E200AA 100 0,5 TC40E200AB 16 0,5 TC40E200AC
250 A 500 0,5 TC40E250AA 125 0,5 TC40E250AB 20 0,5 TC40E250AC
300 A 600 0,5 TC40E300AA 150 0,5 TC40E300AB 24 0,5 TC40E300AC
400 A 800 0,5 TC40E400AA 200 0,5 TC40E400AB 32 0,5 TC40E400AC
0,5 A
500 A 1000 0,5 TC40E500AA 250 0,5 TC40E500AB 40 0,5 TC40E500AC